F

Basis

Type Trailer
Aksel 4
Stand Meget god
Affjedring

Luft L
Bremser

Tromlebremse s
ABS o
Chassis

Akseltryk, bag kg
8000 + 8000 + 8000 + 8000

Arbejdslys under lad o
Akseltype BPW
Lgftbare aksler 1. + 4.
Selvstyrende aksler 4.

Beskrivelse

Deaek
% tilbage 50/60 - 60/70 - 50/70 - 20/30

Starrelse

Registrering
Argang

Reg. dato
Reg. nr.
Sidst synet
Stelnummer
Ref. nr.

Veegt

Lasteevne kg
Totalveegt kg
Egenveagt kg

Hovedbolt tryk kg

Langendorf 35,4m3 Hardox SKS-HS 30-9,9 mtr, Tip

Scanvo Trucks Danmark A/S

Harup Skovvej 7, Harup

8600 Silkeborg

Seelger
Salgsafdeling
salg@scanvo.dk
+45 8724 4370

+45 3046 2148 / +45 2498 2148

385/65R22,5

2022

16-06-2022

FM9401

09-10-2025
WKVDAS00400106923
7816

38180
48000

9820
18000

Langendorf 4 akslet Hardox tip trailer rumindhold 35,4m3 model SKS-HS 30-9,9m

Bemeerk kun kgrt 67337 km iht til EBS boks

Dimensioner
Udv. hgjde mm
Udv. bredde mm
Ind. hgjde mm
Ind. bredde mm
Ind. l&engde mm
Kubik meter
Lad/kasse

Bund

Paneltykkelse (cm)

Kassetype
Presenning
Rulle presenning
Tip

Bagtip

Tipkassen er fremstillet i Hardox 450 stdl med 7 mm bund og 5 mm op af siderne - HYVA tipstempel (NYT)
indvendige ladmal ca. : L 9930 x H 1650 x B 2290 mm - veerktgjskasse

BPW ECO Plus aksler - tromlebremser - luft affjedring
aksellgft p4 1 + 4. aksel - selvsporende 4. aksel
Wabco smart board til bl.a. afleesning af akseltryk betjening af haeve/seaenke funktion

ekstra LED baklygter - bliz lygter

MB Nova grau koksgrd chassis som fremstar i peen stand - RAL 9006 sglv kasse

Leveres med nyt syn fra 9/10-2025

Kontakt os for mere information pa +45 872444370 eller mail scanvo.dk

Se andre gode tilbud i transport udstyr p& vor hjemmeside www.scanvo.dk
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3200
2550
1650
2290
9930

35,4

Hardox 450 - 7mm
Hardox 450 - 5mm
Hardox 450

W
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